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Prawo podatkowe 

Marek pełni funkcję szefa działu podatkowego w warszawskim biurze Garrigues. Posiada szerokie i
zróżnicowane doświadczenie w doradztwie podatkowym - w obszarze podatków dochodowych, cen
transferowych oraz postępowań podatkowych w różnych branżach m.in. budownictwa, nieruchomości
komercyjnych, mediowej, sportowej, nowych technologii, farmaceutycznej, energetycznej, przemysłowej
(przemysł lotniczy, meblowy, spożywczy, farmaceutyczny), retailowej.

W swojej karierze uczestniczył w licznych transakcjach M&A włączając w to największe transakcje na rynku
polskim. Na co dzień pomaga klientom w bieżących sprawach podatkowych, czy postępowaniach przed
organami podatkowymi i sądami.

Doświadczenie

Marek zajmuje się prawem podatkowym od 2006 roku. Swoja karierę zaczynał w firmach tzw, Wielkiej Czwórki,
gdzie zajmował się doradztwem podatkowym i regulacyjnym dla firm z sektora farmaceutycznego oraz
doradztwem w zakresie podatków dochodowych. W latach 2008-2015 zajmował się transakcjami kapitałowymi
(M&A), planowaniem efektywnych podatkowo struktur inwestycyjnych, obsługą klientów HNWI (high-net-worth
individuals) oraz kompleksowymi / przekrojowymi projektami podatkowymi z różnych obszarów.

Do Garrigues dołączył w 2016 roku jako szef działu podatków, gdzie odpowiada za obsługę kluczowych
klientów oraz zespół. W Garrigues Marek uzupełnił swoje doświadczenie o postępowania podatkowe w
obszarze postępowań oraz kwestii z pogranicza prawa podatkowego i karnego (KKS). W swoim dorobku
wielokrotnie z sukcesem prowadził postępowania nadpłatowe, czy innego rodzaju spory z organami
podatkowymi (odpowiedzialność subsydiarna zarządu, uchylenie skutków karnych, itp.)

Wykształcenie

Absolwent Instytutu Stosunków Międzynarodowych Uniwersytetu Warszawskiego oraz Szkoły Głównej
Handlowej w Warszawie.



Absolwent studiów podyplomowych z metod wyceny spółek kapitałowych w Szkole Głównej Handlowej w
Warszawie.

Posiada certyfikat International Certified Transfer Pricing Expert® wydawany przez The Institute of Tax,
Accounting and Finance w Edynburgu.

Działalność dydaktyczna

Wykładowca akademicki w Szkole Wyższej Psychologii Społecznej w Warszawie.

Członkostwo

Jest zrzeszony w Krajowej Izbie Doradców Podatkowych (nr wpisu 11 223).

Publikacje

Autor artykułów o tematyce podatkowej w prasie i publikacja specjalistycznych. Regularnie publikuje na
stronie internetowej / blogu Garrigues. Prowadzi szkolenia podatkowe m.in. w Polskim Związku Pracodawców
Budownictwa. 


